

M E D H Holding ApS

Rylevej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 20 94 45 87

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Elo Tjørnelund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M E D H Holding ApS Rylevej 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 20 94 45 87
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elo Tjørnelund Larsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	M E D H Ejendom ApS, Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-23	-27
Resultat af primær drift	-23	-27
Finansielle poster, netto	1.216	-1.726
Årets resultat	1.290	-1.680
Balance:		
Balancesum	64.227	63.054
Egenkapital	64.214	63.035
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	312.797,7	210.373,2
Soliditetsgrad	100,0	100,0
Egenkapitalforrentning	2,0	-5,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.639 mod -27.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290.176 mod -1.680.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
Driftsresultat	-22.639	-27.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	619.790	627.551
Andre finansielle indtægter	653.077	223.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.009	-2.577.043
Resultat før skat	1.193.219	-1.753.426
2 Skat af årets resultat	96.957	72.998
Årets resultat	1.290.176	-1.680.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.790	627.551
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	557.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.418.579
Disponeret i alt	1.290.176	-1.680.428

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.172.616	22.552.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.172.616</u>	<u>22.552.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.172.616</u>	<u>22.552.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	356.316	251.287
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.928	72.424
	Andre tilgodehavender	6.087.257	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.349	6.308
	Tilgodehavender i alt	<u>6.542.850</u>	<u>330.019</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.492.544	20.150.670
	Værdipapirer i alt	<u>19.492.544</u>	<u>20.150.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.019.310</u>	<u>20.020.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.054.704</u>	<u>40.501.045</u>
	Aktiver i alt	<u>64.227.320</u>	<u>63.053.871</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.395.953	4.776.163
Overført resultat	58.345.242	57.787.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	64.214.195	63.034.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	752
Anden gæld	13.125	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	19.252
Gældsforpligtelser i alt	13.125	19.252
Passiver i alt	64.227.320	63.053.871

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2020	360.000	4.776.163	57.787.856	110.600	63.034.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	619.790	557.386	113.000	1.290.176
	360.000	5.395.953	58.345.242	113.000	64.214.195

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	57.009	2.577.043	
	57.009	2.577.043	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-92.928	-72.424	
Regulering af tidligere års skat	-4.029	-574	
	-96.957	-72.998	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2020	17.776.663	17.776.663	
Kostpris 30. september 2021	17.776.663	17.776.663	
Opskrivninger 1. oktober 2020	4.776.163	4.148.612	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	619.790	627.551	
Opskrivninger 30. september 2021	5.395.953	4.776.163	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	23.172.616	22.552.826	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M E D H Ejendom ApS, Danmark	100 %	23.172.616	619.790
		23.172.616	619.790